
 

 
PATVIRTINTA  
VšĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos 
pagalbos stoties direktoriaus  

                                                                                         2022 m. rugsėjo 27  d. įsakymu Nr. V-65 
                                                           1 priedas    

(Paramos panaudojimo ataskaitos forma)  
PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA  

  
VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIS 

Įstaigos kodas 190430344, adresas: Sietyno g. 5B, Panevėžys.  
  
Ataskaitos pateikimo data:   
  
1.  INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ  
  

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba 
pavadinimas  

 Valstybinė mokesčių inspekcija, 1,2 % nuo  gyventojams  
išskaičiuoto  pajamų mokesčio pajamų mokesčio. 

Paramos davėjo juridinio asmens  kodas   1886589752 

Tikslas, kuriam skiriama parama  (jeigu 
buvo nurodytas)  

 Tikslas nebuvo nurodytas 

Paramos dalykas  
  

  Pinigai gauti pavedimu 

Paramos sutarties pasirašymo data ir 
numeris (jei taikoma)  

  

Paramos pradžios data  
  

  2022-07-13 

Paramos pabaigos data  
  

 2022-12-31 

Bendra paramos vertė, Eur  
  

2036,06 

Jei per pastaruosius dvejus metus gauta 
tokia pat parama (tokiu pat dalyku, pvz. 
vaistais, piniginėmis lėšomis ir kt.) iš 
šio paramos davėjo, šios paramos 
gavimo data 

 

  

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ  
  

Trumpai aprašyti, kaip buvo panaudota parama:    
• aprašyti veiklą ir jos tikslą, kuriems panaudotas paramos dalykas, ir pasiektus rezultatus;  

• nurodyti paramos dalyko sukurtą naudą ir vertę visuomenei, asmens sveikatos priežiūros  
įstaigai, tikslinėms grupėms, netiesioginiams naudos gavėjams ir kt.;  
  

  
 Gauta parama buvo panaudota gerinant įstaigos darbuotojų sąlygas.  
  
  



 
  
3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 
PANAUDOJIMĄ  
Įstaigos vadovo įsakymo, kuriuo sudaryta komisija, 
registracijos numeris ir data, paramos skirstymo (protokolo) 
registracijos numeris ir data 

Komisija 2022-11-10 Nr.V-79,  
Protokolas 2022-11-21 Nr.1 
Protokolas 2022-12-29 Nr.2, 

 
Prašome pateikti detalią informaciją apie paramos panaudojimą. Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa 
skirta parama.   

Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą paramos viešinimui.  

Išlaidų pavadinimas  Planuota išlaidų suma, 
Eur  

Faktiškai išleista suma, 
Eur  

Pastabos  

Kanceliarinės prekės - -   

Ūkio medžiagos 549,9 549,9  

Ūkio inventorius 820,41 820,41  

Elektrinis mažavertis 
turtas 

476,28 476,28  

 Kompiuterine technika 189,34 189,34  

        

Suma iš viso:  2035,93 2035,93   

  
4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ  
  

Atskirose eilutėse turi būti detalizuota visa skirta parama.   
Atskiroje išlaidų eilutėje būtina nurodyti paramos sumą, skirtą viešinimui.  
  

 

Gautos prekės, suteiktos 
paslaugos ar atliktų   

darbų trumpas  
aprašymas  

  
Kiekis (apimtys)  

Gautos prekių,  
suteiktos paslaugų ar 
atliktų darbų,  vertė, 

Eur  

Pastabos  

        

        

 Iš viso:        

 
5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS  

Trumpai aprašyti Paramos dalyko viešinimą, nurodykite, kaip gauta parama pristatyta savo sveikatos priežiūros 
įstaigos darbuotojams, visuomenei, kokią auditoriją informacija pasiekė, kokios viešinimo priemonės naudotos. 
Nurodykite informacijos viešinimo datą ir aktualią internetinės svetainės nuorodą. 
  

  
Informuojami  visuotinio darbuotojų metinio susirinkamo metų ir taip pat    patalpinta įstaigos 

internetiniame puslapyje. 
  
  

 6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA)  



 
  

  
  
  

7. PRIEDAI  
Prie Paramos panaudojimo ataskaitos privalo būti pridėti pasiektus Paramos rezultatus patvirtinantys dokumentai 
(priėmimo – perdavimo aktai, nuotraukos, vaizdinė medžiaga ir pan.), jei parama suteikta piniginėmis lėšomis – ir 
išlaidas patvirtinantys dokumentai (pvz., kvitų, čekių, pridėtinės vertės mokesčio sąskaitų-faktūrų kopijos ir pan.).  
  

Eil. 
Nr.  

Dokumento pavadinimas  Lapų  
skaičius  

Pastabos  

1.  Pirkimo sąskaita 2022-08-05 UAB „Gintaro baldai“  1   

2. Pirkimo sąskaita 2022-08-30  UAB „Teida“  1   

3.  Pirkimo sąskaita 2022-08-30 UAB „Eurobiuras“ 1   

4. Pirkimo sąskaita 2022-09-12 UAB „Avitelos 
prekyba“  

1  

5. Pirkimo sąskaita 2022-09-13 Beautyfor LT MB 1  

6.  Pirkimo sąskaita 2022-10-24 UAB „Avitelos 
prekyba“ 

1  

7. Pirkimo sąskaita 2022-11-10 Beautyfor LT MB 1  

8. Pirkimo sąskaita 2022-11-14 UAB „ Kesko Senukai 
LITHUANIA“ 

1  

9. Pirkimo sąskaita 2022-11-21 UAB Deimena 1  

10.  Pirkimo sąskaita 2022-11-25 UAB „ Multisportas“ 1   

11. Pirkimo sąskaita 2022-12-05 Beautyfor LT MB 1  

12. Pirkimo sąskaita 2022-12-07 UAB „ Multisportas“ 1  

13. Pirkimo sąskaita 2022-12-30 UAB „ Skorpiono 
takas“ 

1  

14. Pirkimo sąskaita 2022-12-06 UAB“OPENSERVIS“ 1  

  
  

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas,  
pavardė  

 Indra Ereksonienė ir Martynas Kripaitis 

Data    

Parašas    

  
  
  
  
  
  
  
  


